

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., [redacted]

DODAVATEL:

FALTON, spol. s r.o.
IČ: 46905804
DIČ: CZ46905804
Langrova 43/43
627 00 Brno

Vyřizuje: [redacted]**Telefon:** [redacted]**E-mail:** [redacted]**Datum vystavení:** 05.12.2019

OBJEDNÁVKA č. 4473/19

Objekt: VRANOVSKÁ 52/4

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení vyzdění pavlače v posledním NP ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [redacted]**Kontakt:** [redacted]**Nájemce:** [redacted]**Kontakt:** [redacted]**Cena:** 178 734,46 Kč bez DPH**Termín realizace do:** 31.12.2019

Jan Doležal

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [redacted]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:**Dne:** 09 -12- 2019

[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0071 BD Vranovská 4, Brno
 Objekt: 0071 vyzdění pavlače posledního NP
 Rozpočet: 0071 BD Vranovská 4, Brno

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: FALTON, spol. s r.o.
 Langrova 43, 62700 Brno IČO: 46905804
 DIČ: CZ46905804

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			143 077,46
PSV			35 657,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			178 734,46

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	178 734,46 CZK
Snížená DPH	15 %	26 810,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,46 CZK

Cena celkem s DPH 205 544,00 CZK

V _____ dne _____

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ díla			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 555,15	23
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			56 112,00	31
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 320,00	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 692,80	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 795,00	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 303,04	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			35 657,00	20
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 299,47	3
Cena celkem					178 734,46	100

Položkový rozpočet

S:	0071	BD Vranovská 4, Brno
O:	0071	vyzdění pavlače posledního NP
R:	0071	BD Vranovská 4, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				40 555,15
1	311271175RT5	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 20 cm tvárnice P 4 - 550, 599 x 249 x 200 mm	m2	20,00000	1 521,00	30 420,00
2	317141102RT2	Překlad U Ytong, výplň C 20/25, dl. 1600, š. 200 mm s výztuží 4 x R 12 mm a těminky po 100 mm	kus	8,00000	521,00	4 168,00
3	319202331R00	Vyrovnání povrchu zdiva příděním do tl. 15 cm oprava atiky zabetonováním	m	6,00000	562,00	3 372,00
4	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	3,65000	487,00	1 777,55
5	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	3,65000	224,00	817,60
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				56 112,00
6	602019191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky EH	m2	45,60000	45,00	2 052,00
7	622311154RV1	Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	5,60000	1 241,00	6 949,60
8	622477212R00	Omítka vnější štuková ze SMS, Profi, 3.vrst, slož. 1-2	m2	45,60000	784,00	35 750,40
9	622481211RT3	Montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect	m2	40,00000	284,00	11 360,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				15 320,00
10	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	20,00000	157,00	3 140,00
11	PC 2	Dopravní značení a zábor kontejneru	den	5,00000	150,00	750,00
12	PC 1	ruční nošení materiálu po schodech	soubor	1,00000	9 560,00	9 560,00
13	PC 3	Demontáž a montáž ochranné sítě	soubor	1,00000	1 870,00	1 870,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 692,80
14	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	155,60000	88,00	13 692,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 795,00
15	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	10,00000	187,00	1 870,00
16	968062745R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 2 m2	m2	25,00000	197,00	4 925,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 303,04
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,30564	841,00	5 303,04
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				35 657,00
18	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,00000	1 211,00	2 422,00
19	766629304R00	Montáž balkonových dveří plastových	kus	2,00000	1 840,00	3 680,00
20	28350125R	Profil parapetní plastový Weber s tkaninou l=2,0 m	m	33,00000	65,00	2 145,00
21	553420404R	Parapet vnější Al eloxovaný tažený š. 130 mm řezaný, výrobní délka 6000 mm	m	2,00000	421,00	842,00
22	60780095R	Krytka boční plastová pro Al parapety 50-130 mm 2 kusy	sada	2,00000	21,00	42,00
23	61143027R	Okno plastové jednodílné 90 x 90 cm OS	kus	2,00000	4 620,00	9 240,00
24	61143250R	Dveře balkonové plastové 1křídlové 90x200 cm OS	kus	2,00000	7 643,00	15 286,00
25	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 000,00000	2,00	2 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 299,47
26	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1,01000	155,00	156,55
27	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,04000	198,00	799,92
28	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,01000	265,00	267,65
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,01000	265,00	267,65
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,20000	15,00	303,00
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,10000	312,00	3 151,20
32	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	1,01000	350,00	353,50

Položkový rozpočet

S:	0071	BD Vranovská 4, Brno
O:	0071	vyzdění pavlače posledního NP
R:	0071	BD Vranovská 4, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						178 734,46

Poznámky uchazeče k zadání